4 STAHLWILLEC )"

Designazione.

Descrizione.

Scheda tecnica del prodotto
22.10.2024

Estrattore per viti

901

Nr. art 71050001
GTIN 4018754286614
Modello 901 1 SCHRAUBENAUSDREHER

Estrattore per viti 3/16-1/4" M5-Mémm

e con contropunta e doppia lama

Caratteristiche del prodotto.

Attributi tecnici.

Esagono esterno [pollicil

RISPARMIO.

Cacciavite STAHLWILLE n. 901: la rimozione di viti rotte da fori filettati senza creare
danni non & un problema. Facile da maneggiare e della piu alta qualita »Made in
Germany«.

RISPARMIO.

Cacciavite STAHLWILLE n. 901: la rimozione di viti rotte da fori filettati senza creare
danni non & un problema. Facile da maneggiare e della piu alta qualita »Made in
Germanyx«.

RISPARMIO.

Cacciavite STAHLWILLE n. 901: la rimozione di viti rotte da fori filettati senza creare
danni non & un problema. Facile da maneggiare e della piu alta qualita »Made in
Germany«.

Dati logistici.

114 Profondita mm (IFS) 60



per viti

Gr.
Lunghezza mm (L)
trapano a rotazione adatto

Azionamento esagonale
esterno

3/16-1/4" M5-Mé
mm

1

60 mm
3,2mm 1/8"
6,35

Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine

RAEE/Legge sull'elettricita

Scheda tecnica del prodotto
22.10.2024

7

7

70

25

15

0.02625 dm3
71050001
0,010

0,000

0,002
4018754286614
GERMANY
Thiringen

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82079091
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 6g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione GTIN
71050001 901 1 Estrattor rviti 3/16-1/4" M5-Mémm 4018754286614
SCHRAUBENAUSDREHER strattore pe
901 2 Estrattore per viti 5/16-3/8" M8-M10
71050002 SCHRAUBENAUSDREHER m 4018754286621
9013 Estrattore per viti 7/16-1/2" M10-M12
71050003 SCHRAUBENAUSDREHER m 4018754286638
901 4 Estrattore per viti 1/2-9/16" M12-
71050004 SCHRAUBENAUSDREHER M16mm 4018754286645
9015 Estrattore per viti 5/8-3/4" M16-
71050005 SCHRAUBENAUSDREHER M20mm 40187485652
Codice GTIN.
47018754 286614“



Scheda tecnica del prodotto
22.10.2024

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




