

Estrattore per viti

901



Nr. art 71050001

GTIN **4018754286614**

Modello 901 1 SCHRAUBENAUSDREHER

Designazione. Estrattore per viti 3/16-1/4" M5-M6mm

Descrizione. • con contropunta e doppia lama

Caratteristiche del prodotto.



RISPARMIO.

Cacciavite STAHLWILLE n. 901: la rimozione di viti rotte da fori filettati senza creare danni non è un problema. Facile da maneggiare e della più alta qualità »Made in Germany«.



RISPARMIO.

Cacciavite STAHLWILLE n. 901: la rimozione di viti rotte da fori filettati senza creare danni non è un problema. Facile da maneggiare e della più alta qualità »Made in Germany«.



RISPARMIO.

Cacciavite STAHLWILLE n. 901: la rimozione di viti rotte da fori filettati senza creare danni non è un problema. Facile da maneggiare e della più alta qualità »Made in Germany«.

Attributi tecnici.

Dati logistici.

Esagono esterno [pollici]

1/4

Profondità mm (IFS)

60

per viti Gr. Lunghezza mm (L) trapano a rotazione adatto Azionamento esagonale esterno	3/16-1/4" M5-M6 mm 1 60 mm 3,2 mm 1/8" 6,35	Larghezza mm (IFS) Altezza mm (IFS) Lunghezza (imballata, mm) Larghezza (imballata, mm) Altezza (imballata, mm) Volume (imballato, dm3) N° Art. Peso (lordo, kg) Peso PAP (kg) Peso PVC (kg) GTIN Paese di origine Regione di origine RAEE/Legge sull'elettricità N. tariffa doganale Standard di imballaggio Peso [mm]	7 7 70 25 15 0.02625 dm3 71050001 0,010 0,000 0,002 4018754286614 GERMANY Thüringen nicht ear-pflichtig 82079091 1 6 g
--	--	---	--

Varianti.

N° Art.	Nr. modello (ERP)	Designazione	GTIN
71050001	901 1 SCHRAUBENAUSDREHER	Estrattore per viti 3/16-1/4" M5-M6mm	4018754286614
71050002	901 2 SCHRAUBENAUSDREHER	Estrattore per viti 5/16-3/8" M8-M10 mm	4018754286621
71050003	901 3 SCHRAUBENAUSDREHER	Estrattore per viti 7/16-1/2" M10-M12 mm	4018754286638
71050004	901 4 SCHRAUBENAUSDREHER	Estrattore per viti 1/2-9/16" M12- M16mm	4018754286645
71050005	901 5 SCHRAUBENAUSDREHER	Estrattore per viti 5/8-3/4" M16- M20mm	4018754286652

Codice GTIN.

